
 

ČSOB Krátkodobého růstu 6 
Fund Partners CSOB Short Term Growth 6 
ISIN: LU0299475623 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

V POŠTOVNÍ SPOŘITELNĚ LZE DO FONDU INVESTOVAT POUZE PROSTŘEDNICTVÍM FINANČNÍCH CENTER. 

Podrobný popis fondu a další informace naleznete v prospektu fondu na www.postovnisporitelna.cz 
 
Upozornění na rizika: 
Hodnota investice a příjem z ní mohou v průběhu investičního období kolísat, a to dočasně i pod investovanou 
částku. Vyplacení vložené investice a dosaženého výnosu je zajištěno pouze ke dni splatnosti fondu. 
 

 
Poštovní investiční program – zajištěný    

 

Návratnost 
vložené 

investice 

 39,13 %*  
8,48%p.a.* 

123,59 %* 
21,93 %p.a.*

Investování v rámci upisovacího období: 2.5.  až 22.06.2007 
Minimální zajištěný výnos při splatnosti: ochrana investice  
Maximální možný výnos při splatnosti: neomezen 
Minimální investice: 5 000 CZK 
Participace na výnosu koše akcií: 110% 
Vypořádání: 9. července 2007 

    Splatnost: 29. července 2011 
Doba do splatnosti:   4 roky a 1 měsíc 
Daňový domicil: Lucembursko 
Vstupní poplatky:   

1. až 30. kalendářní den upisovacího období: 1,80% 
31. až poslední den upisovacího období:  1,90% 

Výstupní poplatky:  0% při splatnosti 
  1% před splatností 
(Před datem splatnosti lze podíly ve fondu zpětně odprodat za cenu odpovídající čisté hodnotě obchodního 
majetku ve fondu, a to 2x měsíčně.) 

Čím je tento fond zajímavý? 
 Globálně zaměřený zajištěný fond - různé země a různé ekonomické sektory. 
 Ke dni splatnosti vyplatí vklad plus výnos, který se odvíjí od výnosu koše 30-ti 

světových akcií s pozitivním výhledem. 
 Způsob výpočtu výnosu chrání investici před poklesem cen akcií na konci fondu. 
 Relativně krátká doba – 4 roky a 1 měsíc!!! 
 Daňové zvýhodnění – výnosy z investice trvajících déle než 6 měsíců jsou osvobozeny od 

daně z příjmů fyzických osob - nepodnikatelů. 

Peníze se musí otáčet. 
INVESTUJTE

* Průměrný a maximální výnos uvedený v tabulce (prostřední a pravý 
sloupec) slouží pro orientaci a je vypočten podle doby splatnosti fondu ze 
simulací založených na reálném vývoji finančních trhů v předcházejícím 
desetiletí s využitím podkladových cenných papírů, bez započtení poplatků. 


